
 1 

 

 

 

 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSOFERRATO 

COMUNI DI SASSOFERRATO E GENGA 

P.le Partigiani del Monte Strega, 1 

60041   SASSOFERRATO  (AN) 

Tel.e Fax 07329335 – 073296477 

E-mail: anic806004@istruzione.it Pec: anic806004@pec.istruzione.it  

Sito Internet: www.icsassoferrato.gov.it 

C.M. ANIC806004  -  Cod.Fisc. 81003330420 - Codice Univoco Ufficio:UFN5KQ 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO che per l’acquisto di materiale di facile consumo si rende necessario l’esame di cataloghi 
pervenuti alla scuola, oltre che di un preventivo presentato da una ditta specializzata; 
 
CONSIDERATO che l’esame dei prezzi è stato  effettuato su prodotti largamente utilizzati; 
 
CONSIDERATO che sono state prese in esame le seguenti ditte: 
                               - Borgione 
                                - Giodicart 
                                -Spaggiari 
                                - La Meccanografica;  
 
CONSIDERATO che da nota del 12 settembre la Ditta Giodicart comunica uno sconto speciale del 9% sulla 
quasi totalità degli articoli presenti nel catalogo; 
 
TENUTO CONTO del prospetto comparativo predisposto; 
 
VISTO  il regolamento di contabilità approvato con D.I. n. 44/2001; 
 
VISTO che il valore economico delle fornitura in oggetto risulta tale che per l’affidamento non si  
necessita di avviso pubblico, ne’ di procedura ristretta o comparata, ovvero che gli affidamenti  
per la fornitura sono compresi nel limite di cui all’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 e del limite fissato dal  
Consiglio di Istituto; 
 
VISTO l’art. 34 del D.I. n. 44 del 01/02/2001 che prevede il Dirigente Scolastico direttamente  
responsabile dell’attività negoziale fino al limite massimo di euro 5.000,00 stabilito con delibera n.  
24 consiglio di Istituto del 18/03/2013e confermato con delibera n. 28 dell’11/02/2016 
 

DETERMINA 
di prendere atto e approvare il prospetto comparativo allegato  che forma parte integrante e sostanziale 
del presente atto; 
di aggiudicare alla ditta Gruppo Giodicart, mediante affidamento diretto, la fornitura di materiale di facile 
consumo per le scuole dell’infanzia, primarie e secondarie dell’istituto e materiale di cancelleria per uffici di 
segreteria. 
 
 
 
                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                  Gaspari Antonello 

ANIC806004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005968 - 12/10/2016 - C14 - Contabilit - U

Firmato digitalmente da GASPARI ANTONELLO

mailto:anic806004@istruzione.it
mailto:anic806004@pec.istruzione.it
http://www.icsassoferrato.gov.it/

		2016-10-13T13:25:28+0200




